中共青岛市委宣传部

讲文明 树新风 公益广告

中共青岛市委宣传部

讲文明 树新风 公益广告

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛中纺联合商业管理有限公司：

经查实，你单位未为周刚按时、足额缴存住房公积金，现

依法向你单位送达《行政处理决定书》（青住金处理字[2024]21

第 079 号），自公告之日起经 30日视为送达。公告期满后法定

期限内你单位有权申请行政复议或提起行政诉讼。

青岛市住房公积金管理中心

2024年10月23日

公 告
根据玉美路(海西路至海西一路)项目需要，对海西路至西

海岸新区第二中医医院新院西墙段进行封闭施工。计划封闭

日期:2024 年 10 月 26 日上午 9 时至 2024 年 11 月 30 日上午 9

时，共计35天。封闭期间采用绕行的调流方式。过往车辆和

行人请注意交通标识，减速慢行，对于施工期间带来的不便，

敬请谅解。

特此公告

青岛市公安局黄岛分局交通警察大队

2024年10月22日

施工通告
为保障山东青岛平度郁秩 220 千伏输变电工程跨越

G2011青新高速(K106+770)封、拆网施工，计划于2024年10月

22日一2024年11月5日对以上路段上、下行行车道、超车道分

别进行封闭管理，施工路段按照规范设置交通警示标志，请过

往车辆按提示标志减速慢行，注意行车安全。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队潍莱高速公路大队

山东联诚电力工程有限公司

2024年10月21日

分立公告
经股东会决议，青岛杜森商贸有限公司将以存续方式分

立，分立前公司注册资本为 2000万元。分立后，青岛杜森商贸

有限公司继续存在，注册资本 1700万元;新设公司名称为青岛

杜森经贸有限公司（具体名称以登记机关核准为准），注册资

本为 300万元。根据《公司法》规定，分立前公司的债务由分立

完成后的两公司承担连带责任。

特此公告

青岛杜森商贸有限公司

2024年10月23日

●遗失高志浩的身份证，证号：
370703200104142618号，声明作废。●遗失即墨长直颐康医院的民办
非企业登记证书正、副本，统一信用代
码：52370282MJD994482U，声明作废。●遗失即墨长直颐康医院的医疗
机构执业许可证正、副本，登记号：
35033461737028217A1001，声明作废。●遗失马青青的（开发区嘉陵江东
路 1号 21栋104房屋）山东省住宅专项
维修资金专用票据第三、四联，金额：
38253.46 元，票据号：602000421423，开
票 日 期 ：2016 年 4 月 18 日 ，账 号 ：
371110001001101100000000898642，声
明作废。●遗失鲁即渔 71120 渔船身份标
签，渔船编码：370282080665，渔船所有

人：于德（身份证号：379013********
1517），声明作废。●遗失平度市行政审批服务局
2020年10月12日核发予青岛洲昊物流
有限公司的中华人民共和国道路运输
经营许可证正本，编号：鲁交运管许可
青字370283301326号，声明作废。●遗失平度市工商行政管理局
2004 年 12 月 14 日核发予***（王慧）的
营 业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
3702833031770，声明作废。●遗失青岛广播电视大学市场营
销专业 1996 年毕业生赵勋(男，身份证
号：370212197503120015)的专科毕业
证，毕业证编号：9601194，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局2012年4月26日核发予市北区1+
2 房产信息服务部的 370203600798268
号营业执照正、副本，声明作废。●遗失美国百事达作物科学集团
有限公司青岛代表处，统一社会信用代
码：91370200MA93QAYD84，首席代表
姓名：孙恒军的外国（地区）企业常驻代
表机构代表证，声明作废。●遗失美国百事达作物科学集团

有限公司青岛代表处，统一社会信用代
码：91370200MA93QAYD84的外国（地
区）企业常驻代表机构登记证，声明作
废。●遗失鲁城渔养65289中华人民共
和国渔业船舶国籍证书（国内），编号：

（鲁城）船登（籍）（2018）YZ-000024号，
声明作废。●遗失鲁城渔养65289中华人民共
和国渔业船舶所有权登记证书，编号：

（鲁城）船登（权）（2013）YZ-000110号，
声明作废。●遗失鲁城渔养65289中华人民共
和 国 渔 业 船 舶 检 验 证 书 ，编 号 ：
3702140180406，声明作废。

声明
遗失我单位公章（3702830311602）

一枚，声明作废。
青岛香满多食品配料有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702840330017，声明作废。
青岛旺和畜牧有限责任公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛盛立金源物流有限公司

声明
遗失我单位法人章（李秀珍）一枚，

编号：3702820671352，声明作废。
即墨区李秀珍服装厂（个体工商户）

声明
遗失我单位原青岛凡顾建筑工程

有 限 公 司 法 人 章 一 枚（备 案 号 ：
3702030600356，臧传霞），声明作废。
宝仕钢基（山东）建筑工程有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（董 晓 倩 ，

3702110905798）一枚，声明作废。
青岛璟智健康科技有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

8 公 告 2024年10月23日 星期三